

Nyhedsbrev, februar 2023

Kære alle

Lysere tider er på vej og forhåbentlig bliver resten af vinteren med lidt mere sol og tørvejr 😊

Lige om lidt venter vinterferien for mange af jer og der er snart fastelavn.

Vi har haft en dejlig januar med:



Børneyoga 😊



Cykelvenner



Fantastiske Nørrestrand



Forberedelse til fastelavn



Fælles leg



*Fødselsdag i
Vuggestuen*

Ansættelser

Vi har ansat Maria Lundbye i Skovbørnehave til 1. marts. Maria kommer fra en stilling i Søvind, men har tidligere været ansat i Flintebakken vuggestue. Velkommen tilbage til Maria.

Vi har ansat Christina Albertsen i Flintebakkens vuggestue som pædagog hos Brumbasserne. Christina kommer fra en stilling i specialinstitutionen Ternevej.

Meld ind på AULA så hurtigt som muligt

Vi har stadig brug for jeres hjælp med at bruge vores ressourcer bedst muligt. Vil I melde ind så tidligt som muligt og inden kl. 7, om jeres barn holder fri eller er syg. Det betyder at, vi kan tilrettelægge den bedste dag for jeres børn og kun anvende vikarudgifter, hvis det er nødvendigt. Vi har et sparsomt vikarbudget og vi vil gerne bruge midlerne bedst muligt.

Samtidig giver det vores køkkenpersonale mulighed for at lave den rette mængde mad, så vi minimerer madspild.

Syge børn og hygiejne

Vi er stadig i en periode, hvor der er meget sygdom og forkølelse. For at undgå at andre børn og medarbejderne smittes med sygdom, er det vigtigt at du holder dit barn hjemme ved sygdom.

Når børnene er i dagtilbud skal de være friske og kunne indgå i dagligdagen både ude og inde. Hvis dit barn har været syg, er det en god huskeregel, at barnet skal være symptomfri i 24 timer, inden barnet kommer tilbage til dagtilbuddet igen. Hvis I overvejer, om jeres barn har brug for en Panodil, skal barnet være hjemme 😊



Vi har stadig et stort fokus på hygiejne. Husk derfor at spritte eller vaske hænder ved ankomst til dagtilbuddet, både jeres egne hænder samt jeres barns hænder.

Procedure inden vi melder ud på AULA omkring sygefravær

Der er pt. en landsdækkende debat om ressourcerne i dagtilbud samt udfordringerne med rekruttering og vikardækning. En relevant og udmærket debat. En af vinklerne i debatten er, om det er ok at bede forældrene om hjælp med evt. at hente lidt før, når der er mange medarbejdere fraværende.

En Aulabesked som vi i Langmark, i denne vinter, har gjort brug af: 2 dage i Flintebakkens børnehave, 1 dag hos Sommerfuglene og 1 dag i Rytterkilden.

Vi har flg. procedure i dagtilbuddet ved fravær af medarbejdere:

Procedure når der er meget fravær blandt medarbejderne:

- Der flyttes rundt på medarbejdere i huset for at dække grupperne bedst mulig ind. Børnetallet anvendes som pejlemærke (derfor så vigtigt at I melder ind inden kl.7, hvis jeres barn ikke kommer)
- Vores vikarer kontaktes for at se, hvad de kan tilbyde.
- Lise eller jeg kontaktes for, om der er andre huse der kan undvære medarbejdere.
- Når der er flyttet rundt internt i Langmark vurderer Lise eller jeg om forældrene skal orienteres. Det er altid Lise eller jeg der orientere forældrene.

Vi vil aldrig kontakte jer med mindre, vi vurderer, at det er nødvendigt. De gange vi har gjort brug af jeres hjælp, oplever vi kæmpe stor opbakning samt forståelse. Det gør til at børnene får en god dag med omsorg og nærvær.

De bedste vinterhilsner Lone

Mobil: 29 31 52 19 mail: builbk@horsens.dk



Hvad starter med G



Leg i det skønne vejr



Musik med musikskolen